
Zarządzenie Nr 101/2020 

Wójta Gminy Gidle 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

 w sprawie Regulaminu Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Gminy  

w Gidlach 

   Na podstawie art. 77² Kodeksu pracy (t.j. Dz. U. z 2019 r poz.1040 z późn. zm.) 

art.39 ust.1 i 2  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. 

Dz. U. z 2019 poz. 1282 r. z późn. zm. ) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (t.j. Dz.U. 

2018 r. poz.936 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadzam Regulamin Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Gminy                    

w Gidlach stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Z chwilą wejścia w życie niniejszego Regulaminu Wynagradzania Pracowników 

Urzędu Gminy w Gidlach tracą moc Zarządzenia Wójta:  

a) Zarządzenie Nr 27/2009 Wójta Gminy Gidle z dnia 15 czerwca 2009 r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Gminy Gidle;                              

b) Zarządzenie nr 80/2011 Wójta Gminy Gidle z dnia 27 października 2011 r w sprawie 

zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Gminy w Gidlach;                    

c) Zarządzenie nr 52/2016 z dnia 16 maja 2016 r. w sprawie zmiany Regulaminu 

Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Gminy w Gidlach;                                                                  

d) Zarządzenie Nr 119/2017 Wójta Gminy Gidle z dnia 14 grudnia 2017 r. w sprawie 

zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Gminy w Gidlach;                  

e) Zarządzenie Nr 45/2018 Wójta Gminy Gidle z dnia 18 kwietnia 2018 r. w sprawie 

zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Gminy w Gidlach                   

f) Zarządzenie Nr 3/2019 Wójta Gminy Gidle z dnia 14 stycznia 2019 r. w sprawie 

zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Gminy w Gidlach;                   

g) Zarządzenie Nr 13/2020 Wójta Gminy Gidle z dnia 16 stycznia 2020 r. w sprawie 

zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Gminy w Gidlach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po pływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości 

pracownikom Urzędu Gminy w Gidlach poprzez publikację na tablicy ogłoszeń                            

w siedzibie Urzędu Gminy w Gidlach. 

 

Wójt Gminy 

Lech Bugaj 


